
 

 1 

HOMOLOGAÇÃO 
 

REF.: LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 
 
 Tendo em vista a ADJUDICAÇÃO no sistema, e resultado do processo licitatório, na 
modalidade Pregão ELETRÔNICO nº 007/2024, com abertura em 22 de março 2024, e não 
existindo interposição recursal, eu DARLEI TRENTO, Prefeito Municipal, torno público a 
HOMOLOGAÇÃO do objeto constante do processo Licitatório Modalidade Pregão ELETRÔNICO nº 
007/2024, inclusive o ato de ADJUDICAÇÃO, as seguintes Empresas: 
 

M A C BOCHIO METALUGICA, CNPJ/MF sob Nº 13.366.708/0001-02; 

METALCEL SOLUÇÕES EM METAIS LTDA, CNPJ/MF sob Nº 53.551.048/0001-54. 

 
 

Que apresentaram os menores preços para registro 
 

É A DECISÃO. 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Saudade do Iguaçu. 
 

 

Saudade do Iguaçu, PR, 26 de março de 2024. 

 
DARLEI TRENTO 

PREFEITO 
 
 


